
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

‘•л (. < . { ■■ №  ■’ 
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной выставки - 
конкурса зимних и новогодних композиций «Новый год в стиле ЭКО»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной выставки - 
конкурса зимних и новогодних композиций «Новый год в стиле ЭКО», 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 18.11.2016 № 280, руководствуясь Положением об Управлении 
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной выставки - 
конкурса зимних и новогодних композиций «Новый год в стиле ЭКО» 
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной 
выставки - конкурса зимних и новогодних композиций «Новый год в стиле 
ЭКО», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
координации деятельности муниципальных 

:ий Казанцеву Т.В.

Н.В.Багдасарян



Приложение № 1к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 

№

Список победителей и призеров муниципальной выставки - конкурса 
зимних и новогодних композиций «Новый год в стиле ЭКО»

Мес
то

ФИ участника Воз
раст

ОУ Название работы ФИО
руководителя

Номинация: «Эко - среда» Дошкольники (5-6 лет)
1 Дудина А. 5 МБДОУ №36 «Предновогодняя ночь» Дудина Ю. А.
2 Раков Е. 6 МАОУ ДО 

«ЦОиПО»
«Мышиный король» Аргучинская ОА.

Номинация: «Эко - среда» Младшая возрастная группа (7-10 лет)
1 Жмайлик Т. 10 МАОУ

ДО «ДДТ №22
«Новогодняя компози
ция из мешковины»

Смышляева А.В.

2 Царьков К. 7 МАОУ«СОШ№56» «Снежный городок» Рязанова Л А.
2 Смоленцев Е. 7 МБОУ«СОШ №10» «Этот праздник Новый 

год»
Г аряева Е А .

3 Гончар М. 7 МАОУ «СОШ №1» «Елочка» Баданина Н.В.
3 Горинов И. 7 МАОУ «СОШ№1» «Елочка» Баданина Н.В.
3 Печенкин К. 10 МАОУ ДО 

«ЦОиПО»
«Снеговик» Скутина С.А.

Номинация: «Эко - среда» Средняя возрастная группа (11-13 лет)
1 Царегородова А. 

Пичкаскова Д.
11
11

МАОУ ЦДО
«Фаворит»

«Встречаем новый год» Налимова С.А.

2 Жданова Л. 
Серебрякова А.

13
13

МБОУ «СОШ №3» «Рождественское
настроение»

Матанцева Н.Н.

2 Мотыгулин Р. 13 МБОУ «СОШ №3» «Зимнее настроение» Матанцева Н.Н.
3 Мельник JL 13 МБОУ «СОШ №3» «Панно Снегурочка» самостоятельно
3 Патрушев Д. 12 МАОУ ДО «ДДТ 

№22»
«Новогодний 
органайзер для стола»

Г айбодулова Л.И.

Номинация: «Эко - среда» Старшая возрастная группа (14-18 лет)
1 Скутина И. 15 МАОУ «СОШ №1» «С Новым годом!» Налимова М.В.

Номинация: «Эко - объект» Дошкольники (5-6 лет)
1 Долгих Е. 5 МБДОУ №36 «Новогодний мобиль» Долгих А. С.
2 Чистоедова П. 

Касимов М.
6
6

МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

Панно «Новогодняя 
елка»

Степанова Л.П.

2 Галлямов Р. 6 МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

Поделка - сувенир Степанова Л.П.

Номинация: «Эко - объект» Младшая возрастная г;оуппа (7-10 лет)
1 Костоусов С. 8 МБОУ «СОШ 

№14»
«В ожидании 
Рождества»

Шитова О.А.

2 Иванова С. 7 МБОУ «СОШ 
№10»

«Новогоднее
настроение»

Кузьмина О.С.

2 Емельянова С. 
Савина Е. 
Костшевская Н.

9
9
8

МАОУ ЦДО 
«Фаворит»

«Лесной праздник» Романова Е.Г.

2 Г абдулганеев Н. 8 МАОУ «СОШ №8» «Домик в лесу» Г абдулганеева Т.С.
0 Чеканова В. 9 МБОУ «СОШ №9» «Новогодний петушок» Седова Е.А.



3 Полютин И. 8 ЧОУ «Школа-  
интернат №11 ОАО 
«РЖД»

«Там на неведомых 
дорожках»

Свалова О.В.

3 Бердникова А. 10 МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

«Старый сказочный 
замок»

Скутин А.И.

Номинация «Эко - объект» Средняя возрастная группа (11-13 лет)
1 Патрушева А. 12 МАОУ

ДО «ДДТ №22
«Рождественская
карандашница»

Г айбадулова Л.И.

2 Пушкарева 0. 
Ковязина 0.

13 МБОУ «00Ш  
№11»

«Светлое Рождество» Перезолова С.В.

3 Налимов И. 12 МАОУ «СОШ №1» «Новогодняя опушка» Налимова М.В.
Номинация «Эко - объект» Старшая возрастная группа (14-18 лет)

1 Ермакова Е. 16 ЧОУ «Школа -  
интернат №11 ОАО 
«РЖД»

«Игрушки -  обереги» Бурнышева Е.А.

2 Мартынович К. 14 МАОУ ДО 
«ЦОиПО»

«Зимняя сказка» Сердюк B.C.

2 Дахова М. 14 МАОУ ДО «ДДТ 
№22»

«Новогодняя компози
ция из мешковины»

Смышляева А.В.

3 Шмакова П. 
Кашина М. 
Миронова 0.

15
15
15

ЧОУ «Школа -  
интернат №11 ОАО 
«РЖД»

«Новогодние игрушки 
моей бабушки»

Бурнышева Е.А.

Номинация: «Эко - реклама» 4ладшая возрастная группа (7-10 лет)
1 Крылов А. 9 МБОУ «СОШ№14» «... А мне где!» Чебакова А.В.
2 Анохин В. 8 МБОУ «СОШ№14» «Не рубите елку, 

люди!»
Г ончарова О.М.

2 Федотова Г. 
Насонова У.

8
8

МБОУ «СОШ№16» «Сбережем елочку» Полякова О.С.

3 Раевский А. 10 МАОУ «СОШ№56» «Новый год» Рязанова Л.А.
3 Шашев В. 

Новожилова В.
7
9

МАОУ ЦДО 
«Фаворит»

«Берегите елки» Шашева Т. В.

Номинация: «Эко - реклама» Старшая возрастная группа (14-18 лет)
1 Шаймиев Д. 16 МБОУ «СОШ №9» «Берегите лес, не 

рубите ели»
Новокшанова С.Н.

2 Субботин Д. 16 МБОУ «СОШ №9» «Спаси и сохрани» Новокшанова С.Н.
3 Кузнецов А. 16 МБОУ «СОШ №9» «Не срубай елочку» Новокшанова С.Н.


